



# MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 530

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) , HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Aquisição de placas de ACM destinadas a sinalização viária, objetivando a recuperação e readequação do sistema viário no perímetro urbano, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e da Superintendência de Trânsito.*

Fornecedor : MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA - 30.303.625/0001-93

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	20,00	UND	B.BRASIL	C.M.	R\$ 785,00	R\$ 15.700,00	R\$ 2.160,00	R\$ 43.200,00	63,66	R\$ 1.375,00
<b>Descrição:</b> PLACA 2,00 X 1,00 CHAPA EM ACM COM REQUADRO DE METALON, PELICULA REFLETIVA COM CORTE ELETRONICO COM SUPORTE EM TUBO DE AÇO DE 2,5 CHAPA 18 E 3 MTS										
2	70,00	UND	B.BRASIL	C.M.	R\$ 267,00	R\$ 18.690,00	R\$ 810,00	R\$ 56.700,00	67,04	R\$ 543,00
<b>Descrição:</b> PLACA 60 X 1,00 CHAPA EM ACM, PELICULA REFLETIVA COM CORTE ELETRONICO COM SUPORTE EM TUBO DE AÇO DE 2,5 CHAPA 18 E 3 MTS										
3	30,00	UND	B.BRASIL	C.M.	R\$ 224,00	R\$ 6.720,00	R\$ 640,00	R\$ 19.200,00	65,00	R\$ 416,00
<b>Descrição:</b> PLACA 60 X 60 CHAPA EM ACM, PELICULA REFLETIVA COM CORTE ELETRONICO COM SUPORTE EM TUBO DE AÇO DE 2,5 CHAPA 18 E 3 MTS										
Subtotal Adjudicado R\$ 41.110,00							Subtotal Orçado: R\$ 119.100,00		65,4827 %	R\$ 77.990,00

### TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 41.110,00	R\$ 119.100,00	65,4827 %	77.990,00

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

São Simão-GO , 15 de Fevereiro de 2023

FABIO CAPANEMA DE SOUZA  
PREFEITO MUNICIPAL